

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

Město Zruč nad Sázavou

statutární zástupce: starosta města, pan Mgr. Martin Hujer

adresa sídla: Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou

IČ: 00236667

DIČ: CZ00236667

datová schránka ID: v3qb2au

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zruč nad Sázavou

číslo účtu: 0443549369/0800

telefon: 327 531 579

e-mail: podatelna@mesto-zruc.cz

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předání staveniště

I.2 Zhotovitel:

SEADON s.r.o.

se sídlem: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

spisová značka: C 34082 vedená Krajským soudem v Ostravě

IČ: 28601505

DIČ: CZ28601505

zastoupený: Ing. Petrem Dohnalem, jednatelem

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 2110065912/2700

telefon: 595 044 507, 737 249 867

e-mail: seadon@seadon.cz

dále jen **zhotovitel**

- I.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

. ve věcech smluvních – Ing. Petr Dohnal, jednatel, tel. 595 044 507

. ve věcech technických – Jiří Vícha, výrobní ředitel, tel. 737 271 965

za objednatele:

. ve věcech smluvních – Mgr. Martin Hujer, starosta města (tel. 725 021 532)

. ve věcech technických – Luboš Beneš, technický dozor investora (TDI)

II. Předmět dodatek

II.1 Smluvní strany se dohodly na změně článku č. V. Cena díla smlouvy dílo následovně:

Přehled více a méně prací

Název objektu	Méněpráce - Cena celkem [CZK]	Vícepráce - Cena celkem [CZK]	Celková změna [CZK]
Objekt "A"	-23 591,09	159 067,54	135 476,45
Objekt "B"	-33 328,83	36 613,53	3 284,70
Objekt "C"	-25 368,13	8 885,51	-16 482,62
Objekt "D"	-9 067,53	7 832,96	-1 234,57
Objekt "Vstupní hala"	-14 558,95	69 249,79	54 690,84
CELKEM	-105 914,53 Kč	281 649,33 Kč	175 734,80 Kč

Cena díla včetně více a méně prací

Název objektu	Původní cena [CZK]	Celková změna [CZK]	Cena včetně změn [CZK]
Objekt "A"	963 285,68	135 476,45	1 098 762,13
Objekt "B"	210 524,07	3 284,70	213 808,77
Objekt "C"	135 904,31	-16 482,62	119 421,69
Objekt "D"	92 117,82	-1 234,57	90 883,25
Objekt "Vstupní hala"	540 651,74	54 690,84	595 342,58
CELKEM	1 942 484,- Kč	175 735,- Kč	2 118 218,- Kč

Cena za dílo celkem včetně více a méně prací bez DPH **2 118 218,- Kč**

DPH 21 % **444 826,- Kč**

Cena za dílo celkem včetně DPH **2 563 044,- Kč**

III. Závěrečná ustanovení

III.1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

III.2 Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1

Ve Zručí nad Sázavou dne viz elektronický
podpis

Za objednatele:

V Hlučíně dne viz elektronický podpis

Za zhotovitele:

Mgr. Martin Hujer
starosta města

Ing. Petr Dohnal
jednatel

Technický list změny (TLZ) č.: 1

Datum předložení TLZ:

29.08.2025

SoD č.:

11025

č. zhotovitele: 11025

Ze dne:

02.04.2025

Stavba:

„Výměna střešního pláště a zateplení střech na části objektů v ZŠ Zruč nad Sázavou“

Objekt:

Objekt "A" - Základní škola (ZŠ) Na Pohoří 575, 285 22 Zruč nad Sázavou, budovy občanské vybavenosti, pozemek p. č. 2837 a p. č. 2836/1 vše v k. ú. Zruč nad Sázavou

Název změny:

Méněpráce a vícepráce - objekt "A"

Popis změny

1) Odstranění degradovaného asfaltového pásu (parozábrany) po demontáži stávající hydroizolace a tepelné izolace včetně likvidace odpadů, penetrace podkladu, provedení nové parozábrany z podkladního asfaltového pásu v ploše střechy

2) Neprovedení náběhových atikových klínů 50 x 50 x 1000mm z EPS, nevyužití lešení pro úpravu atik

Důvod změny:

1) Po demontáži stávající střešní skladby (vrchní asfaltový pás a tepelná izolace) na stávající podkladní asfaltový pás, byl zjištěn velký rozsah defektů podkladního pásu. Na základě požadavku investora bylo zhotovitelem navrženo a za přítomnosti investora, TDS a projektanta projednáno a odsouhlaseno provedení demontáže a likvidace degradovaného podkladního asfaltového pásu až na stropní konstrukci ploché střechy a provedení nové podkladní hydroizolační vrstvy z modifikovaného asfaltového pásu včetně penetrování podkladu.

2) V projektu bylo uvažováno s montáží náběhových atikových klínů 50 x 50 x 1000mm z EPS při přechodu ploché střechy na svislou část atiky. Vzhledem k použití modifikovaných asfaltových pásů v celé skladbě střechy, bylo od tohoto řešení upuštěno na základě jednání za přítomnosti investora, TDS, projektanta a zhotovitele. V projektu bylo rovněž uvažováno s využitím lehkého lešení pro montáž střešní skladby na atikách. Veškeré práce byly provedeny ze střešního pláště, a proto bylo na základě jednání za přítomnosti investora, TDS, projektanta a zhotovitele rozhodnuto o neprovedení montáže lešení pro potřeby stavby.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Změna má vliv na projektovou dokumentaci:

ANO / NE

změna bude zakreslena ve stavu skutečného provedení

Změna řešena revizí PD:

ANO / NE

Revize č.

1

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu:

ANO

s dopadem:

-

Celková hodnota součtu změn činí:

Odpočet:

-

23 591,09 Kč

Přípočet:

159 067,54 Kč

Celkem:

Bez DPH

135 476,45 Kč

Celkem:

vč. DPH

21%

163 926,50 Kč

Celková cena dle SoD - část "A":

963 285,68 Kč

Celková cena díla po změně:

1 098 762,13 Kč

Celkový součet hodnot všech změn je

182 658,63 Kč

a činí pouze

18,96

% z celkové částky dle SoD

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele

TDS

Za GP

Za zhotovitele

Technický list změny (TLZ) č.: 1

Datum předložení TLZ:

29.08.2025

SoD č.:

11025

č. zhotovitele: 11025

Ze dne:

02.04.2025

Stavba:

„Výměna střešního pláště a zateplení střech na části objektů v ZŠ Zruč nad Sázavou“

Objekt:

Objekt "B" - Základní škola (ZŠ) Na Pohoří 575, 285 22 Zruč nad Sázavou, budovy občanské vybavenosti, pozemek p. č. 2837 a p. č. 2836/1 vše v k. ú. Zruč nad Sázavou

Název změny:

Méněpráce a vícepráce - objekt "B"

Popis změny

1) Odstranění degradovaného asfaltového pásu (hydroizolační krytina) včetně likvidace odpadů, penetrace podkladu, provedení nové parozábrany z podkladního asfaltového pásu v ploše střechy

2) Neprovedení náběhových atikových klínů 50 x 50 x 1000mm z EPS, nevyužití lešení pro úpravu atik

3) Neprovedení výškové úpravy atikové vpusti, zednických prací a opravy vnějších a vnitřních ploch atik pomocí kontaktního zateplovacího systému

Důvod změny:

1) Prohlídkou stávající hydroizolační střešní krytiny byl zjištěn velký rozsah defektů v asfaltovém pásu. Na základě požadavku investora bylo zhotovitelem navrženo a za přítomnosti investora, TDS a projektanta projednáno a odsouhlaseno provedení demontáže a likvidace degradovaného asfaltového pásu až na stropní konstrukci ploché střechy a provedení nové podkladní hydroizolační vrstvy z modifikovaného asfaltového pásu včetně penetrování podkladu.

2) V projektu bylo uvažováno s montáží náběhových atikových klínů 50 x 50 x 1000mm z EPS při přechodu ploché střechy na svislou část atiky. Vzhledem k použití modifikovaných asfaltových pásů v celé skladbě střechy, bylo od tohoto řešení upuštěno na základě jednání za přítomnosti investora, TDS, projektanta a zhotovitele. V projektu bylo rovněž uvažováno s využitím lehkého lešení pro montáž střešní skladby na atikách. Veškeré práce byly provedeny ze střešního pláště, a proto bylo na základě jednání za přítomnosti investora, TDS, projektanta a zhotovitele rozhodnuto o neprovedení montáže lešení pro potřeby stavby.

3) V projektu bylo uvažováno s provedením zednických prací (provedení nového otvoru v atice, zazdění stávajícího otvoru v atice) v rámci osazení nové atikové vpusti (kulatého chrliče) po zateplení střešního pláště. Vzhledem k nízké tloušťce uvažované tepelné izolace bylo zhotovitelem navrženo a za přítomnosti investora, TDS a projektanta projednáno a odsouhlaseno osazení nové atikové vpusti (kulatého chrliče) do stávajícího otvoru v atice. V projektu bylo uvažováno s odsekáním části obkladu na atikách včetně otlučení nesoudržných omítek a provedení opravy těchto vnitřních ploch pomocí kontaktního zateplovacího systému. Na základě prohlídky za přítomnosti investora, TDS a projektanta bylo projednáno a rozhodnuto, že stávající obklad atiky a omítky nevykazují defekty, a proto nebudou související práce provedeny.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Změna má vliv na projektovou dokumentaci:

ANO / ~~NE~~

změna bude zakreslena ve stavu skutečného provedení

Změna řešena revizí PD:

ANO / ~~NE~~

Revize č.

1

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu:

ANO

s dopadem:

-

Celková hodnota součtu změn činí:

Odpočet:

-

33 328,83 Kč

Přípočet:

36 613,53 Kč

Celkem:

Bez DPH

3 284,70 Kč

Celkem:

vč. DPH

21%

3 974,49 Kč

Celková cena dle SoD - část "B":

210 524,07 Kč

Celková cena díla po změně:

213 808,77 Kč

Celkový součet hodnot všech změn je

69 942,36 Kč

a činí pouze

33,22

% z celkové částky dle SoD

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele
TDS
Za GP
Za zhotovitele

Technický list změny (TLZ) č.: 1

Datum předložení TLZ:

29.08.2025

SoD č.:

11025

č. zhotovitele: 11025

Ze dne:

02.04.2025

Stavba:

„Výměna střešního pláště a zateplení střech na části objektů v ZŠ Zruč nad Sázavou“

Objekt:

Objekt "C" - Základní škola (ZŠ) Na Pohoří 575, 285 22 Zruč nad Sázavou, budovy občanské vybavenosti, pozemek p. č. 2837 a p. č. 2836/1 vše v k. ú. Zruč nad Sázavou

Název změny:

Méněpráce a vícepráce - objekt "C"

Popis změny

1) Odstranění degradovaného asfaltového pásu (parozábrany) po demontáži stávající hydroizolace a tepelné izolace včetně likvidace odpadů, penetrace podkladu, provedení nové parozábrany z podkladního asfaltového pásu v ploše střechy

2) Neprovedení náběhových atikových klínů 50 x 50 x 1000mm z EPS, nevyužití lešení pro úpravu atik

3) Neprovedení výškové úpravy atikové vpusti, zednických prací a opravy vnějších ploch atik pomocí kontaktního zateplovacího systému

Důvod změny:

1) Po demontáži stávající střešní skladby (vrchní asfaltový pás a tepelná izolace) na stávající podkladní asfaltový pás, byl zjištěn velký rozsah defektů podkladního pásu. Na základě požadavku investora bylo zhotovitelem navrženo a za přítomnosti investora, TDS a projektanta projednáno a odsouhlaseno provedení demontáže a likvidace degradovaného podkladního asfaltového pásu až na stropní konstrukci ploché střechy a provedení nové podkladní hydroizolační vrstvy z modifikovaného asfaltového pásu včetně penetrování podkladu.

2) V projektu bylo uvažováno s montáží náběhových atikových klínů 50 x 50 x 1000mm z EPS při přechodu ploché střechy na svislou část atiky. Vzhledem k použití modifikovaných asfaltových pásů v celé skladbě střechy, bylo od tohoto řešení upuštěno na základě jednání za přítomnosti investora, TDS, projektanta a zhotovitele. V projektu bylo rovněž uvažováno s využitím lehkého lešení pro montáž střešní skladby na atikách. Veškeré práce byly provedeny ze střešního pláště, a proto bylo na základě jednání za přítomnosti investora, TDS, projektanta a zhotovitele rozhodnuto o neprovedení montáže lešení pro potřeby stavby.

3) V projektu bylo uvažováno s provedením zednických prací (provedení nového otvoru v atice, zazdění stávajícího otvoru v atice, oprava vnějších ploch atik pomocí kontaktního zateplovacího systému) v rámci osazení nové atikové vpusti (kulatého chrliče) po zateplení střešního pláště. Vzhledem k nízké tloušťce uvažované tepelné izolace bylo zhotovitelem navrženo a za přítomnosti investora, TDS a projektanta projednáno a odsouhlaseno osazení nové atikové vpusti (kulatého chrliče) do stávajícího otvoru v atice.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Změna má vliv na projektovou dokumentaci:

ANO / ~~NE~~

změna bude zakreslena ve stavu skutečného provedení

Změna řešena revizí PD:

ANO / ~~NE~~

Revize č.

1

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu:

ANO

s dopadem:

-

Celková hodnota součtu změn činí:

Odpočet:

-

25 368,13 Kč

Přípočet:

-

8 885,51 Kč

Celkem:

Bez DPH

-

16 482,62 Kč

Celkem:

vč. DPH

21%

-

19 943,97 Kč

Celková cena dle SoD - část "C":

135 904,31 Kč

Celková cena díla po změně:

119 421,69 Kč

Celkový součet hodnot všech změn je

34 253,64 Kč

a činí pouze

25,20

% z celkové částky dle SoD

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele

TDS
Za GP
Za zhotovitele

Technický list změny (TLZ) č.: 1

Datum předložení TLZ:

29.08.2025

SoD č.:

11025

č. zhotovitele: 11025

Ze dne:

02.04.2025

Stavba:

„Výměna střešního pláště a zateplení střech na části objektů v ZŠ Zruč nad Sázavou“

Objekt:

Objekt "D" - Základní škola (ZŠ) Na Pohoří 575, 285 22 Zruč nad Sázavou, budovy občanské vybavenosti, pozemek p. č. 2837 a p. č. 2836/1 vše v k. ú. Zruč nad Sázavou

Název změny:

Méněpráce a vícepráce - objekt "D"

Popis změny

1) Odstranění degradovaného asfaltového pásu (parozábrany) po demontáži stávající hydroizolace a tepelné izolace včetně likvidace odpadů, penetrace podkladu, provedení nové parozábrany z podkladního asfaltového pásu v ploše střechy

2) Neprovedení náběhových atikových klínů 50 x 50 x 1000mm z EPS, nevyužití lešení pro úpravu atik

Důvod změny:

1) Po demontáži stávající střešní skladby (vrchní asfaltový pás a tepelná izolace) na stávající podkladní asfaltový pás, byl zjištěn velký rozsah defektů podkladního pásu. Na základě požadavku investora bylo zhotovitelem navrženo a za přítomnosti investora, TDS a projektanta projednáno a odsouhlaseno provedení demontáže a likvidace degradovaného podkladního asfaltového pásu až na stropní konstrukci ploché střechy a provedení nové podkladní hydroizolační vrstvy z modifikovaného asfaltového pásu včetně penetrování podkladu.

2) V projektu bylo uvažováno s montáží náběhových atikových klínů 50 x 50 x 1000mm z EPS při přechodu ploché střechy na svislou část atiky. Vzhledem k použití modifikovaných asfaltových pásů v celé skladbě střechy, bylo od tohoto řešení upuštěno na základě jednání za přítomnosti investora, TDS, projektanta a zhotovitele. V projektu bylo rovněž uvažováno s využitím lehkého lešení pro montáž střešní skladby na atikách. Veškeré práce byly provedeny ze střešního pláště, a proto bylo na základě jednání za přítomnosti investora, TDS, projektanta a zhotovitele rozhodnuto o neprovedení montáže lešení pro potřeby stavby.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Změna má vliv na projektovou dokumentaci:

ANO / NE

změna bude zakreslena ve stavu skutečného provedení

Změna řešena revizí PD:

ANO / NE

Revize č.

1

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu:

ANO

s dopadem:

-

Celková hodnota součtu změn činí:

Odpočet:

-

9 067,53 Kč

Přípočet:

-

7 832,96 Kč

Celkem:

Bez DPH

-

1 234,57 Kč

Celkem:

vč. DPH

21%

-

1 493,83 Kč

Celková cena dle SoD - část "D":

92 117,82 Kč

Celková cena díla po změně:

90 883,25 Kč

Celkový součet hodnot všech změn je

16 900,49 Kč

a činí pouze

18,35

% z celkové částky dle SoD

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele

TDS

Za GP

Za zhotovitele

Technický list změny (TLZ) č.: 1

Datum předložení TLZ:

29.08.2025

SoD č.:

11025

č. zhotovitele: 11025

Ze dne:

02.04.2025

Stavba:

„Výměna střešního pláště a zateplení střech na části objektů v ZŠ Zruč nad Sázavou“

Objekt:

Objekt "Vstupní hala" - Základní škola (ZŠ) Na Pohoří 575, 285 22 Zruč nad Sázavou, budovy občanské vybavenosti, pozemek p. č. 2837 a p. č. 2836/1 vše v k. ú. Zruč nad Sázavou

Název změny:

Méněpráce a vícepráce - objekt "Vstupní hala"

Popis změny

1) Odstranění degradovaného asfaltového pásu (parozábrany) po demontáži stávající hydroizolace a tepelné izolace včetně likvidace odpadů, penetrace podkladu, provedení nové parozábrany z podkladního asfaltového pásu v ploše střechy

2) Neprovedení náběhových atikových klínů 50 x 50 x 1000mm z EPS, nevyužití lešení pro úpravu atik

Důvod změny:

1) Po demontáži stávající střešní skladby (hydroizolační PVC fólie a tepelná izolace) na stávající podkladní asfaltový pás, byl zjištěn velký rozsah defektů podkladního pásu. Na základě požadavku investora bylo zhotovitelem navrženo a za přítomnosti investora, TDS a projektanta projednáno a odsouhlaseno provedení demontáže a likvidace degradovaného podkladního asfaltového pásu až na stropní konstrukci ploché střechy a provedení nové podkladní hydroizolační vrstvy z modifikovaného asfaltového pásu včetně penetrování podkladu.

2) V projektu bylo uvažováno s montáží náběhových atikových klínů 50 x 50 x 1000mm z EPS při přechodu ploché střechy na svislou část atiky. Vzhledem k použití modifikovaných asfaltových pásů v celé skladbě střechy, bylo od tohoto řešení upuštěno na základě jednání za přítomnosti investora, TDS, projektanta a zhotovitele. V projektu bylo rovněž uvažováno s využitím lehkého lešení pro montáž střešní skladby na atikách. Veškeré práce byly provedeny ze střešního pláště, a proto bylo na základě jednání za přítomnosti investora, TDS, projektanta a zhotovitele rozhodnuto o neprovedení montáže lešení pro potřeby stavby.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Změna má vliv na projektovou dokumentaci:

ANO / NE

změna bude zakreslena ve stavu skutečného provedení

Změna řešena revizí PD:

ANO / NE

Revize č.

1

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu:

ANO

s dopadem:

-

Celková hodnota součtu změn činí:

Odpočet:

-

14 558,95 Kč

Přípočet:

69 249,79 Kč

Celkem:

Bez DPH

54 690,84 Kč

Celkem:

vč. DPH

21%

66 175,92 Kč

Celková cena dle SoD - část "Vstupní hala":

540 651,74 Kč

Celková cena díla po změně:

595 342,58 Kč

Celkový součet hodnot všech změn je

83 808,74 Kč

a činí pouze

15,50

% z celkové částky dle SoD

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele

TDS

Za GP

Za zhotovitele

Položkový rozpočet ke změnovému listu č.1: Celkový souhrn

Název díla:	„Výměna střešního pláště a zateplení střech na části objektů v ZŠ Zruč nad Sázavou“
Místo stavby:	ZŠ Zruč nad Sázavou, Na Pohorí 575, 28522 Zruč nad Sázavou
Objednatel:	Město Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Celkový souhrn => Méněpráce a Vícepráce

Název objektu	Méněpráce - Cena celkem [CZK]	Vícepráce - Cena celkem [CZK]
Objekt "A"	-23 591,09	159 067,54
Objekt "B"	-33 328,83	36 613,53
Objekt "C"	-25 368,13	8 885,51
Objekt "D"	-9 067,53	7 832,96
Objekt "Vstupní hala"	-14 558,95	69 249,79
	-105 914,53 Kč	281 649,33 Kč

Celkový rozdíl =	175 734,80 Kč
Absolutní hodnota =	387 563,86 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Datum: 22.7.2025

Položkový rozpočet ke změnóvému listu č.1: Objekt "A"

Název díla:	„Výměna střešního pláště a zateplení střech na části objektů v ZŠ Zruč nad Sázavou“
Místo stavby:	ZŠ Zruč nad Sázavou, Na Pohorí 575, 28522 Zruč nad Sázavou - objekt A
Objednatel:	Město Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Méněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "Zateplení a výměna střešního pláště na objektu A v ZŠ Zruč nad Sázavou"									
1	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	99,00000	0,00000	-99,00000	74,61	-7 386,59	dle SoD
2	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	99,00000	0,00000	-99,00000	59,80	-5 920,20	dle SoD
3	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	99,00000	0,00000	-99,00000	64,86	-6 421,14	dle SoD
26	28375980R	Klín atíkový EPS 50 x 50 x 1000 mm	m	101,79600	0,00000	-101,79600	37,95	-3 863,16	dle SoD
						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
Mezisoučet								-23 591,09	

Méněpráce celkem

-23 591,09

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "Zateplení a výměna střešního pláště na objektu A v ZŠ Zruč nad Sázavou"									
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,61700	11,75839	3,14139	253,46	796,22	dle SoD
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km; výpočet = množství * 9	t	77,55300	105,82551	28,27251	23,00	650,27	dle SoD
6	979082111R00	Vnitrostavební doprava sutí do 10 m	t	8,61700	11,75839	3,14139	360,17	1 131,44	dle SoD
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	8,61700	11,75839	3,14139	360,18	1 131,47	dle SoD
X-01	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směr betonů, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,00000	3,14139	3,14139	3 220,00	10 115,28	dle SoD - viz. objekt "B"
11	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem, včetně dodávky asfaltového penetračního laku; výpočet = (40,3*9,8) = 394,940m2; spotřeba 0,4kg/m2 => 0,158t	m2	32,03720	426,97720	394,94000	38,99	15 396,74	dle SoD
13	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral; výpočet = (40,3*9,8) = 394,940m2	m2	32,03720	426,97720	394,94000	300,96	118 859,17	dle SoD
17	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m; výpočet = (426,97720 * 4,5005) / 1000) + (0,158t) = 1,935t	t	0,40280	2,33823	1,93543	1 218,08	2 357,51	dle SoD
18	712300831RT3	Odstanění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva, z ploch jednotlivě nad 20 m2 => asfaltová parozábrana; výpočet = (40,3*9,8) = 394,940m2	m2	448,81600	843,75600	394,94000	21,85	8 629,44	dle SoD
						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
Mezisoučet								159 067,54	

Vícepráce celkem

159 067,54

Rozdíl = 135 476,45 Kč

Absolutní hodnota = 182 658,63 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Datum: 22.7.2025

-19 727,93 Kč
-3 863,16 Kč

13 824,68 Kč
145 242,86 Kč

Položkový rozpočet ke změnovému listu č.1: Objekt "B"

Název díla:	„Výměna střešního pláště a zateplení střech na části objektů v ZŠ Zruč nad Sázavou“
Místo stavby:	ZŠ Zruč nad Sázavou, Na Pohoří 575, 28522 Zruč nad Sázavou - objekt B
Objednatel:	Město Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Méněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "Zateplení a výměna střešního pláště na objektu B v ZŠ Zruč nad Sázavou"									
1	310271437R00	Zazdvíhka otvorů do 0,25 m2, párobat tvár, do tl. 37,5cm	kus	1,00000	0,00000	-1,00000	949,90	-949,90	dle SoD
5	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zafřená, s použitím suché maltové směsi	m2	20,10000	3,00000	-17,10000	500,25	-8 554,28	dle SoD
7	1	Isolace atiky svislá, XPS tl. 20 mm, bez PUJ	m2	16,30000	6,00000	-10,30000	155,88	-1 605,59	dle SoD
8	941941031R00	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	54,00000	0,00000	-54,00000	70,38	-3 800,52	dle SoD
9	941941191T00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k položce 1031	m2	54,00000	0,00000	-54,00000	55,20	-2 980,80	dle SoD
10	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	54,00000	0,00000	-54,00000	57,32	-3 095,06	dle SoD
11	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	0,40000	0,00000	-0,40000	3 381,00	-1 352,40	dle SoD
12	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	3,12500	0,00000	-3,12500	115,00	-359,38	dle SoD
13	978500020RA0	Odsekání vnějších obkladů	m2	15,07500	0,00000	-15,07500	285,20	-4 299,39	dle SoD
20	998011031R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m	t	1,06523	0,00000	-1,06523	326,14	-347,41	dle SoD
21	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,99250	0,00000	-0,99250	3 068,20	-3 045,19	dle SoD
35	712997003R00	Přilepení atkových klínů do lepidla	m	42,60000	0,00000	-42,60000	29,90	-1 273,74	dle SoD
36	28375980R	Klín atkový EPS 50 x 50 x 1000 mm	m	43,87800	0,00000	-43,87800	37,95	-1 665,17	dle SoD
								0,00	
						0,00000		0,00	
Mezisoučet								-33 328,83	

Méněpráce celkem

-33 328,83

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "Zateplení a výměna střešního pláště na objektu B v ZŠ Zruč nad Sázavou"									
14	979011211R00	Svislá doprava suti a vylour. hmot za 2.NP nošením	t	1,54050	2,56282	1,02232	768,20	785,35	dle SoD
15	979081111R00	Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km	t	1,54050	2,56282	1,02232	253,46	259,12	dle SoD
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km; výpočet = množství * 9	t	13,86450	23,06538	9,20088	23,00	211,62	dle SoD
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,54050	2,56282	1,02232	360,18	368,22	dle SoD
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,54050	2,56282	1,02232	40,11	41,01	dle SoD
19	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170304	t	1,54050	2,56282	1,02232	3 220,00	3 291,87	dle SoD
X-01	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodotěrné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem, včetně dodávky asfaltového penetračního laku; výpočet = (6,8*12,5+5,4*0,2) = 86,080m2; spotřeba 0,4kg/m2 => 0,034t	m2	0,00000	86,08000	86,08000	38,99	3 355,83	dle SoD - viz. objekt "A"
X-02	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodotěrné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral; výpočet = (6,8*12,5+5,4*0,2) = 86,080m2	m2	0,00000	86,08000	86,08000	300,96	25 906,21	dle SoD - viz. objekt "A"
26	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m; výpočet = (86,08 * 4,5005) / 1000) + (0,034t) = 0,421t	t	0,00850	0,42990	0,42140	1 218,43	513,45	dle SoD
X-03	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva, z ploch jednotlivě nad 20 m2 => asfaltová parozábrana; výpočet = (6,8*12,5+5,4*0,2) = 86,080m2	m2	0,00000	86,08000	86,08000	21,85	1 880,85	dle SoD - viz. objekt "A"
						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
Mezisoučet								36 613,53	

Vícepráce celkem

36 613,53

Rozdíl = 3 284,70 Kč

Absolutní hodnota = 69 942,36 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Datum: 22.7.2025

-949,90 Kč

-10 159,87 Kč

-9 876,38 Kč

-6 011,17 Kč

-3 392,60 Kč

-2 938,91 Kč

4 957,19 Kč

31 656,34 Kč

Položkový rozpočet ke změnovému listu č.1: Objekt "C"

Název díla:	„Výměna střešního pláště a zateplení střech na části objektů v ZŠ Zruč nad Sázavou“
Místo stavby:	ZŠ Zruč nad Sázavou, Na Pohorí 575, 28522 Zruč nad Sázavou - objekt C
Objednatel:	Město Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Méněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "Zateplení a výměna střešního pláště na objektu C v ZŠ Zruč nad Sázavou"									
1	310271437R00	Zazdivka otvorů do 0,25 m2, párobet.tvár. do tl. 37,5cm	kus	1,00000	0,00000	-1,00000	949,90	-949,90	dle SoD
2	622397132R00	Oprava zateplovacího systému, plocha do 1 m2, EPS, silikonová omítka	kus	1,00000	0,00000	-1,00000	2 109,10	-2 109,10	dle SoD
3	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi	m2	0,25000	0,00000	-0,25000	500,25	-125,06	dle SoD
4	941941031R00	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	81,00000	0,00000	-81,00000	70,38	-5 700,78	dle SoD
5	941941191T00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k položce 1031	m2	81,00000	0,00000	-81,00000	55,20	-4 471,20	dle SoD
6	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	81,00000	0,00000	-81,00000	57,32	-4 642,60	dle SoD
7	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	0,40000	0,00000	-0,40000	3 381,00	-1 352,40	dle SoD
16	998011032R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 12 m	t	0,08000	0,00000	-0,08000	276,00	-22,08	dle SoD
17	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	1,48880	0,00000	-1,48880	3 068,20	-4 567,94	dle SoD
31	712997003R00	Přilepení atikových klínů do lepidla	m	20,80000	0,00000	-20,80000	29,90	-621,92	dle SoD
32	28375980R	Klín atikový EPS 50 x 50 x 1000 mm	m	21,21600	0,00000	-21,21600	37,95	-805,15	dle SoD
						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
Mezisoučet								-25 368,13	

-949,90 Kč
-2 234,16 Kč
-14 814,58 Kč
-1 352,40 Kč
-4 560,02 Kč
-1 427,07 Kč

Méněpráce celkem

-25 368,13

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "Zateplení a výměna střešního pláště na objektu C v ZŠ Zruč nad Sázavou"									
8	979011211R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP nošením	t	0,01450	0,11493	0,10043	768,20	77,15	dle SoD
9	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	0,57950	0,67993	0,10043	253,46	25,45	dle SoD
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km; výpočet = množství * 9	t	5,21550	6,11937	0,90387	23,00	20,79	dle SoD
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,57950	0,67993	0,10043	360,18	36,17	dle SoD
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,57950	0,67993	0,10043	40,11	4,03	dle SoD
15	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,01450	0,11493	0,10043	3 220,00	323,38	dle SoD
18	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem, včetně dodávky asfaltového penetračního laku; výpočet = (3,15*7,25) = 22,837m2- spotřeba 0,4kg/m2 => 0,009t	m2	5,81500	28,65250	22,83750	38,99	890,32	dle SoD
20	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral; výpočet = (3,15*7,25) = 22,837m2	m2	5,81500	28,65250	22,83750	300,96	6 873,06	dle SoD
22	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m; výpočet = (22,837 * 4,5005) / 1000) + (0,009t) = 0,111t	t	0,09570	0,20748	0,11178	1 218,08	136,16	dle SoD
23	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva, z ploch jednotlivě nad 20 m2 => asfaltová parozábrana; výpočet = (3,15*7,25) = 22,837m2	m2	36,99750	59,83500	22,83750	21,85	499,00	dle SoD
						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
Mezisoučet								8 885,51	

Vícepráce celkem

8 885,51

486,97 Kč

8 398,54 Kč

Rozdíl = -16 482,62 Kč

Absolutní hodnota = 34 253,64 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Datum: 22.7.2025

Položkový rozpočet ke změnóvému listu č.1: Objekt "D"

Název díla:	„Výměna střešního pláště a zateplení střech na části objektů v ZŠ Zruč nad Sázavou“
Místo stavby:	ZŠ Zruč nad Sázavou, Na Pohorí 575, 28522 Zruč nad Sázavou - objekt D
Objednatel:	Město Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Méněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "Zateplení a výměna střešního pláště na objektu D v ZŠ Zruč nad Sázavou"									
1	941941031R00	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	42,00000	0,00000	-42,00000	70,38	-2 955,96	dle SoD
2	941941191T00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k položce 1031	m2	42,00000	0,00000	-42,00000	55,20	-2 318,40	dle SoD
3	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	42,00000	0,00000	-42,00000	57,32	-2 407,27	dle SoD
24	712997003R00	Přilepení atikových klínů do lepidla	m	20,20000	0,00000	-20,20000	29,90	-603,98	dle SoD
25	28375980R	Klín atikový EPS 50 x 50 x 1000 mm	m	20,60400	0,00000	-20,60400	37,95	-781,92	dle SoD
						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	

- * nevyužitá položka
- * nevyužitá položka
- * nevyužitá položka
- * nebude provedeno v rozsahu dle SoD
- * nebude provedeno v rozsahu dle SoD

-7 681,63 Kč

-1 385,90 Kč

Méněpráce celkem

-9 067,53

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "Zateplení a výměna střešního pláště na objektu D v ZŠ Zruč nad Sázavou"									
4	979081111R00	Odvoz suti a vbour. hmot na skládku do 1 km	t	0,46340	0,59173	0,12833	253,46	32,53	dle SoD
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km; výpočet = množství * 9	t	4,17060	5,32557	1,15497	23,00	26,56	dle SoD
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,46340	0,59173	0,12833	360,18	46,22	dle SoD
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,46340	0,59173	0,12833	40,11	5,15	dle SoD
X-01	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,00000	0,12833	0,12833	3 220,00	413,22	dle SoD - viz. objekt "B"
11	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem, včetně dodávky asfaltového penetračního laku; výpočet = (2,65*7,5) = 19,875m2; spotřeba 0,4kg/m2 => 0,008t	m2	1,32500	21,20000	19,87500	38,99	774,83	dle SoD
13	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral; výpočet = (2,65*7,5) = 19,875m2	m2	1,32500	21,20000	19,87500	300,96	5 981,48	dle SoD
16	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m; výpočet = (19,875 * 4,5005) / 1000) + (0,008t) = 0,097t	t	0,02387	0,12132	0,09745	1 218,08	118,70	dle SoD
17	712300831RT3	Odstanění povlakové krytiny střech do 10", 1 vrstva, z ploch jednotlivě nad 20 m2 => asfaltová parozábrana; výpočet = (2,65*7,5) = 19,875m2	m2	27,55500	47,43000	19,87500	21,85	434,27	dle SoD
						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	

- * navýšení položky o množství související s likvidací asfaltové parozábrany v ploše střechy
- * navýšení položky o množství související s likvidací asfaltové parozábrany v ploše střechy
- * navýšení položky o množství související s likvidací asfaltové parozábrany v ploše střechy
- * navýšení položky o množství související s likvidací asfaltové parozábrany v ploše střechy
- * navýšení položky související s penetrací podkladu v celé ploše střechy
- * navýšení položky související s provedením parozábrany v celé ploše střechy
- * přesun hmot - navýšení položky související s provedením penetrace a parozábrany v ploše střechy
- * navýšení položky související s odstraněním parozábrany v celé ploše střechy

523,68 Kč

7 309,28 Kč

Vícepráce celkem

7 832,96

Rozdíl = -1 234,57 Kč

Absolutní hodnota = 16 900,49 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Datum: 22.7.2025

Položkový rozpočet ke změnovému listu č.1: Objekt "Vstupní hala"

Název díla:	„Výměna střešního pláště a zateplení střech na části objektů v ZŠ Zruč nad Sázavou“
Místo stavby:	ZŠ Zruč nad Sázavou, Na Pohorí 575, 28522 Zruč nad Sázavou - objekt Vstupní hala
Objednatel:	Město Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou
Zhotovitel:	SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

Méněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "Zateplení a výměna střešního pláště na objektu Vstupní hala v ZŠ Zruč nad Sázavou"									
1	941941031R00	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	54,00000	0,00000	-54,00000	70,38	-3 800,52	dle SoD
2	941941191T00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k položce 1031	m2	54,00000	0,00000	-54,00000	55,20	-2 980,80	dle SoD
3	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	54,00000	0,00000	-54,00000	57,32	-3 095,06	dle SoD
26	712997003R00	Přilepení atkových klínů do lepidla	m	68,25000	0,00000	-68,25000	29,90	-2 040,68	dle SoD
27	28375980R	Klín atkový EPS 50 x 50 x 1000 mm	m	69,61500	0,00000	-69,61500	37,95	-2 641,89	dle SoD
						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
Mezisoučet								-14 558,95	

Méněpráce celkem

-14 558,95

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	Množství skutečné	Rozdíl	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Objekt: "Zateplení a výměna střešního pláště na objektu Vstupní hala v ZŠ Zruč nad Sázavou"									
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,55320	19,82203	1,26883	253,46	321,60	dle SoD
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km; výpočet = množství * 9	t	35,26470	46,68417	11,41947	23,00	262,65	dle SoD
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,55320	19,82203	1,26883	360,18	457,01	dle SoD
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	18,55320	19,82203	1,26883	40,11	50,90	dle SoD
X-01	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,00000	1,26883	1,26883	3 220,00	4 085,63	dle SoD - viz. objekt "B"
11	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem, včetně dodávky asfaltového penetračního laku; výpočet = (6,2*3,6+12,35*12,3) = 174,225m2; spotřeba 0,4kg/m2 => 0,069t	m2	14,76250	188,98750	174,22500	38,99	6 792,16	dle SoD
13	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral; výpočet = (6,2*3,6+12,35*12,3) = 174,225m2	m2	14,76250	188,98750	174,22500	300,96	52 433,88	dle SoD
17	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m; výpočet = (174,225 * 4,5005) / 1000) + (0,069t) = 0,853t	t	0,30450	1,15760	0,85310	1 218,08	1 039,14	dle SoD
18	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10", 1 vrstva, z ploch jednotlivě nad 20 m2 => asfaltová parozábrana; výpočet = (6,2*3,6+12,35*12,3) = 174,225m2	m2	217,48000	391,70500	174,22500	21,85	3 806,82	dle SoD
						0,00000		0,00	
						0,00000		0,00	
Mezisoučet								69 249,79	

Vícepráce celkem

69 249,79

Rozdíl = 54 690,84 Kč

Absolutní hodnota = 83 808,74 Kč

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Datum: 22.7.2025

-9 876,38 Kč

-4 682,57 Kč

5 177,79 Kč

64 072,00 Kč